16-02-2024 15:28:05

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Uma grande parte desta rua não conta com o benefício do asfalto é desejo de moradores e usuários que
chegue até eles este bem tão importante esperado por todos.

para asfaltar a Rua Mário Faria até o Anel Viário Setor Leste ou seja, saída para zona rural.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 07-03-2019

RUA MÁRIO FARIA, JARDIM CALIFÓRNIA, 38.406-100, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Baiano

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA Nº 14147/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA Bahia, 496, FDOS, BRASIL, 38.400-662, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Vilmar Resende

- IMAGENS -

16-02-2024 15:28:05

Sala das Sessões, 7 de março de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

Ver. Vilmar Resende

Nome Quantidade

Ver. Vilmar Resende 1

1Total